
お客様各位 

 

2024年 3月 

 

貨物運賃の改定につきまして 

 

  

東海汽船株式会社 

 

 

平素より東海汽船をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社は、近年の人件費や船舶の修繕費等の維持コストなどの上昇等、厳しい

経営環境が続いていることから、今般、以下の通り、運賃改定を実施することと致しま

した。 

 

今後も、安全で安心な運航を維持すると共に、サービス向上に努めてまいりますの

で、ご利用の皆様には何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

１．改定の内容 

 

・貨物運賃は、1０％の増額となります。 

 

 

２．実施日 

 

・202４年５月１日(受付分より） 

 

 

  

以 上 


